
UCHWAŁA NR LV/404/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), oraz art. 211, 212, 214 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938), 

Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LV/404/13 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

801    Oświata i wychowanie 4 110,00 4 366,46 

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym: SP Nr 2 

3 730,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 3 730,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 730,00  

 80110   Gimnazja 380,00  

  Wydatki na zadania statutowe 380,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 380,00  

 80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

W tym SP Nr 1 

 4 366.46 

  Wydatki na zadania statutowe  4 366,46 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 4 366,46 

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 4 110,00 

 85401   Świetlice szkolne 

W tym Gimnazjum Miejskie 

 380,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  380,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 323,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 57,00 

 85401   Świetlice szkolne 

W tym SP Nr 2 

 3 730,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  3 730,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 100,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  130,00 

 85401   Świetlice szkolne 

W tym SP Nr 1 

4 366,46  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 160,60  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

 do wynagrodzeń 

160,60  

  Wynagrodzenia i pochodne 4 205,86  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 890,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

183,07  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 132,79  

Razem 8 476.46 8 476.46 
 


